Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . : i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI

GN10443-12B1

Sifra proizvoda: IC-D4690F
Cena: 4167.36 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: AUDI A3, Q7, TT; PORSCHE CAYENNE; SEAT LEON; SKODA
SUPERB II; VW ATLAS, CC B7, EOS, GOLF IV, GOLF V, MULTIVAN V, PASSAT B6, PASSAT B7,
PHAETON 2.8/3.2/3.6 02.01-

Napon: 12.0 V | Broj postova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D4690F

OE Sifre
B01C8MICD4 AMAZON (ASIN)
0 040 102 041 BERU
0040 102 044 BERU
40102041 BERU
40102044 BERU
ZSE 041 BERU
ZSE 044 BERU
0986 221 051 BOSCH
0986 221 056 BOSCH
1550.54 BOUGICORD
155251 BOUGICORD
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022905715 A
0229057158
022905715D
022 905100B
022905100 E
022 905 100 H
022 905 100 L
022 905100 P
022 905100 S
022905100T
022 905 715

022905 715A
0229057158
022905715D
022 905 100 B
022905100 E
022 905 100 H
022 905 100 L
022 905100 P
022 905100 S
022905100T
022 905 715

022905715 A

0229057158B

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

AUDI
AUDI
AUDI
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SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
SKODA
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022 905 100 B VAG
022 905 100 E VAG
022 905100 H VAG
022 905100L VAG
022 905 100 P VAG
022 905100S VAG
022905100T VAG
022 905 715 VAG
022905715 A VAG
0229057158 VAG
022905715D VAG
022 905100B VW
022905100 E VW
022 905 100 H VW
022 905 100 L VW
022 905100 P VW
022 905100 S VW
022905100T VW
022 905 715 VW
022905 715A VW
0229057158 VW
022905715D VW
955 602 101 03 VW
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Deklaracija

Model: Indukcioni kalem (bobina) DELPHI GN10443-12B1 IC-D4690F
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: GN10443-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 4.167,36
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D4690F-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-D4690F-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua R .I.\I-ESIPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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